
 

 

UCHWAŁA NR LII/418/2023 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/159/2016 Rady Gminy Chybie z dnia 20 września 2016 r. w sprawie zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób 

fizycznych osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599), 

na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale XX/159/2016 Rady Gminy Chybie z dnia 20 września 2016 r. w sprawie zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym  

w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) uprawia indywidualnie lub zespołowo w kategorii: młodzik, 

kadet, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior – dyscypliny lub dziedziny sportu, w których 

działa określony polski związek sportu;” 

2) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zakwalifikowanie się zawodnika do kadry zespołu reprezentującego klub oraz jego udział 

w oficjalnych rozgrywkach ligowych ekstraklasy, I lub II ligi,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5153


		2023-06-27T06:28:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




